РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2022г.                             п. Луговский                                            № 71

О ПРОВЕДЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ

В соответствии с муниципальной целевой программой утвержденной постановлением администрации от 06.11.2018 года № 33 «Культурно-массовые мероприятия на территории Луговского муниципального образования на 2019-2023гг., статьей 31 Устава Луговского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С целью поощрения первоклассников Луговской средней общеобразовательной школы приобрести сувениры на сумму 4138,00 (четыре тысячи сто тридцать восемь) рублей.
2. Бухгалтерии администрации выдать под отчет специалисту 1 категории по кадровой работе и информационно - техническому обеспечению Герасимовой А.С. 4138,00(четыре тысячи сто тридцать восемь) рублей.
3. Расходы в сумме 4138,00(четыре тысячи сто тридцать восемь) рублей отнести на статью  907 0801 54 К 13 10185 244 349.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения
А. А. Попов